2022年 9月 29日

お客様各位

代金取立手数料の改定のお知らせ

平素は静岡中央銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当行では、全国銀行協会による電子交換所設立に伴い、代金取立手数料につきまし

て下記のとおり改定しますのでお知らせいたします。

当行では、今後とも、お客様のニーズに合った商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．改定日

２０２２年１１月２日（火）受付分より

2．改定内容

  【代金取立手数料】                        （税込）

改定前  改定後

取扱区分 代金取立 店頭入金 取扱区分 代金取立 店頭入金

同地間

（本支店・他行）
440円 無料

電子交換 660円 無料
隔地間

（本支店）
660円 660円

隔地間

（他行）
880円 880円

隔地間

（至急）
1,100円 － 個別取立★1 1,100円 －

★1電子交換所に参加しない金融機関を支払場所とする手形・小切手等は個別取立となります。

以  上